
2020 年 4月 8 日 

お得意先様各位 

松村工芸株式会社 

アンナサッカ東京臨時休業とその他営業体制のお知らせ

拝啓 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウィルス感染拡大対策として政府より７都府県を対象とした『緊急事態

宣言』が発令されました。 

弊社としましては、政府の意向および、お客様、スタッフ、関係者の健康・安全に配慮し

つつ、下記の営業対応とさせていただきます。 

敬具 

記 

■アンナサッカ東京

４月１３日（月）～４月３０日（木）の期間につき、店舗臨時休業いたしま

す。  FAX・電話については通常通り対応いたします。 

■アンナサッカ大阪

店舗 時間短縮にて営業いたします。（１０：００～１５：００営業） 

FAX・電話についても通常通り対応いたします。 

■WEB 受注サイト『いつでもショップ』

通常通り受注・出荷対応いたします。 

■大阪本社・東京支店・その他各営業所

通常通り FAX・電話にて受注・出荷対応いたします。 

弊社および仕入メーカー様の時差通勤、テレワーク対応、休業等により商品の手配、お届けが通

常より遅れる場合が予想されますので余裕をもったご注文にご協力お願いいたします。 

アンナサッカ休業期間含め、今後営業内容等に変更が生じた際は都度、弊社ホームページにて

ご連絡させていただきます。

以上 


